Paup
 tas com
 mēdat.

Zuc. xij. de Zacheo. rñ. q. ñ. cum deuotissimam. rñij. q. vj. si res. Nec air. Da primis aut diuicib⁹ a quib⁹ accipies similia. sed Da pauperib⁹. Augu. de operib⁹ monachoz. Nec attendendū in quibus monasterijs vel in quo loco indigētib⁹ fratrib⁹ hoc qd̄ habebat aliquis impēderit. Om̄ em̄ christianoꝝ vna respublica est: ideo quisquis christiani necessaria vbilibet erogauerit: vbi cūq; etiā ipse quod necessariū est sibi accipit: de eo qd̄ est christi accipit. Itaba nus. Ecce duas vitas hoib⁹ p:opositas audiui⁹. Acti uam: ad quā pertinet. nō occides: et cetera legis mādāta. et Contēplatiua: ad quā pertinet si vis perfectus esse 7c. Actiua ad legē pertinet. Contēplatiua ad euangeliū: quia sicut vetus nouū precessit testamentū: ita bona actio pre cedit contēplationē. Itē Aug. Neq; tñ illi soli qui vt sunt perfecti: vendūt vel dimittūt oīa sua: pertinent ad regnū celoz: sed huicimilitie christiane ppter quoddā cōnertū charitatis: subūguntur etiā quedā stipēdiaria multitudō: cui dicit in fi. Mar. xij. Surtiui: 7 dedistis mibi māduca re. quos absit vt a mādāris euāgelicis alienos 7 vita eter na separādos iudicemus. Itē Hiero. Māu Vigilātius hereticus asserit eos melius facere qui vtūtur reb⁹ suis: 7 paulatim fructus possessionū pauperib⁹ diuidūt: q̄ illos qui possessionibus vendūtis oīa largiūtur: nō a me: sed a deo ei respōdebitur. Si vis esse perfectus vade et veni de 7c. Itē quē laudas: secūdis aut terri⁹ gradus est: quē et nos recipimus: diuino do sciamus 7 p̄ma secūdis 7 ter tijs preferenda. huicq; Hiero. facit. lxxvj. dist. non satis. Itē Genādus de ecclesiasticis dogmatibus. Bonum est em̄ facultates cū dispētatione pauperibus erogare: s; melius est p̄ intētionē sequendi dñm in simul donare: 7 abso lutū sollicitudine egere cū rpo. Vidisti: et audisti: quomo do me cōtēpisti? Experimentū meū paupras spūs. Sanctius aurū ante pedes meos qui sunt pauperes: p̄sternere: inde paupes alere: capriuos redimere: viuos lapides cōstruere: quibus cōstruitur celestis hierusalē. ad hec. xij. q. i. nolo. 7. q. ij. aurum. et. c. gloria. 7. c. multa. Attēde ergo misera: q; quāto amplius in terra dilatarī voluisti: tanto amplius pauper et miserabilis fuisti: et quum diceres di ues sum: et nullius egeo: dico tibi q; tu es mēdica: et pau per spiritū. i. sine spiritu misera 7 ceca. Apoca. iij. q; nō vis des nuditatē tuā. sicut Hiero. Thren. iij. in p̄m. Quē enī eras pauper 7 humilis in tēporalibus: diues virtutibus: te vniuersus orbis adorabat: 7 vniuersa que in pauperes erogabas offerebat. Esa. lx. Sēs de saba veniēt. Mar. ij. Et nūc in stercoꝝibus. Phil. iij. ditata et gēnata quasi ab oibus es cōculcata: 7 humana facta es in mēbris tuis mī norata. C. B. Dic mibi 7 respōdeas mibi. Ubi sunt bra chia tua: quatuor: sedes patriarchales: quaz caput roma: na est: rñij. dist. renouātes. et de p̄. iul. antiqua. Quis te co lit in oriēte vbi sol oritur: rñij. q. i. qm̄. maio: pars tenet a Tartaris idololatriis. Alia a Saracenis machometanis. Reliqua ab hereticis 7 schismaticis. Quis de aphyca ho die reuerentiā tibi facit? Machometus pfidus 7 magus habitat ibi: nō christi fides. Ubi est Hecia plantula tua? reuerfa fuit: sed et nūc peruersa facta. et de bap. licet. Ubi Armenia maio: discipula 7 filia tua 7 pedissequa tua? Nestorius cū suis duplicē in christo psonā asserens. rco. di. c. i. Ubi terra: vbi 7 quarta: 7c. sicut ibi regnat nō christi vica rius. Ubi est terra sancta: terra p̄missionis: quā christus suis pedibus consecrauit: lōge est a fide sancta. Soldan⁹ Machometi cultor: ibi habitat. Ibi nomē dei blasphema tur: facta est hierusalē cū tota ista terra que erat dña gen tiū post passionē christi sub tributo Soldani. Thren. i. Sz er illi christiani qui ibi conueniūt tributarij: vt Hecia: Ar menia: et Abiani: schismatici et heretici sunt: 7 apostatae runt a te: quia apostatasti a vita mea. Sed quid de occide te: vbi caput habes: 7 hodie habitas: remanet tibi vnam partē cultor: es Machometi obrinēt: reliquā schismaticoꝝ hereticōꝝ alteram rebelles cui falsi christiani numero non se fide nō vita: quasi residuū vendicauerūt. Vere vit ho